



Gmina Miasta Sanoka

38-500 Sanok, Rynek 1

GMINA MIASTA SANOK
38-500 SANOK, Rynek 1
REGON 370440710
NBP.271.7.2019

Sanok, dnia 12.06.2019 r.

Dotyczy: „Przebudowa budynku Samorządowego Przedszkola Publicznego nr 3 przy ul. Kochanowskiego 2”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców Wyjaśnienia treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie nr 1.

INSTALACJE SANITARNE

Tabela Elementów - brak kosztorysu czy zamawiający posiada kosztorys projekt na instalacje c.o., wod-kan., instalacje wentylację brak

Odpowiedź nr 1:

Kosztorysy są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.
Zamawiający uzupełnia dokumenty zamówienia o projekt budowlany.

Pytanie nr 2

Pytania Instalacja elektryczna :

Kosztorys ofertowy - rob.elekt. pozycja kosztorysowa 7,8 9 brak spisu wyposażenia ,
wyszczególnić

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzupełnia dokumenty zamówienia o projekt budowlany.

Pytanie nr 3

ROBOTY BUDOWLANE

Kosztorys ofertowy

brak projekt wraz ze szczegółowym opisem zakresu robót .

pytanie: czy istnieje możliwość udostępnienia kosztorysy w ATH.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający uzupełnia dokumenty zamówienia o projekt budowlany.

Należy wypełnić zamieszczony kosztorys ofertowy w xls.

Pytanie nr 4

Czy instalacja wentylacji wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź nr 4:

Tak, częściowo zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Z-ca BURMISTRZA

Paweł Hydzik

Sprawę prowadzi: Adam Kasprzak, tel.: 13 46 52 864